
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.96.2024 
BURMISTRZA SIENNICY 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2024, 
poz.1530) oraz § 12 pkt. 3 i 6 Uchwały Nr LXVI.0007.535.2023 Rady Gminy w Siennicy z dnia 28 grudnia 
2023 r. postanawiam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych na 2024 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W wyniku dokonanych zmian dochody i wydatki budżetu Gminy Siennica na rok 2024 ulegają zmianie 
i wynoszą :  

1) Plan dochodów: 82.321.019,68 zł. w tym: 

a) dochody bieżące: 55.770.019,88 zł. 

b) dochód majątkowe : 26.550.999,80 zł. 

2) Plan wydatków: 86.418.113,94 zł. w tym:  

a) wydatki bieżące 52.940.677,48 zł. 

b) wydatki majątkowe 33.477.436,46 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22E60BA8-53EA-4867-9468-A29C582D1D14. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr RO.0050.96.2024 

Burmistrza Siennicy 

z dnia 31 października 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 31 821 278,13 0,00 31 821 278,13 

80104  Przedszkola  4 075 341,00 0,00 4 075 341,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 32 600,00 8 000,00 40 600,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 66 740,00 -3 000,00 63 740,00 
 

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 6 806,00 -5 000,00 1 806,00 

852   Pomoc społeczna 2 960 902,67 0,00 2 960 902,67 

85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 6 000,00 0,00 6 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 1 000,00 4 000,00  

 4220 Zakup środków żywności 1 000,00 -1 000,00 0,00 
855   Rodzina 5 153 563,24 0,00 5 153 563,24 

85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

3 612 598,00 0,00 3 612 598,00 

 3110 Świadczenia społeczne 3 214 761,00 -267,00 3 214 494,00 

 

 4300 Zakup usług pozostałych 5 417,00 267,00 5 684,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 4 279 152,20 0,00 4 279 152,20 

90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 359 229,23 0,00 2 359 229,23 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 331,00 -7 600,00 5 731,00  
 4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 7 600,00 57 600,00 

Razem: 86 418 113,94 0,00 86 418 113,94 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22E60BA8-53EA-4867-9468-A29C582D1D14. Podpisany Strona 1



 
 
   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22E60BA8-53EA-4867-9468-A29C582D1D14. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr RO.0050.96.2024 

Burmistrza Siennicy 

z dnia 31 października 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 3 653 017,00 0,00 3 653 017,00 

85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

3 608 358,00 0,00 3 608 358,00 

 3110 Świadczenia społeczne 3 214 761,00 -267,00 3 214 494,00 

 

 4300 Zakup usług pozostałych 5 417,00 267,00 5 684,00 
Razem: 5 191 039,24 0,00 5 191 039,24 

 
 
   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22E60BA8-53EA-4867-9468-A29C582D1D14. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zarządzeniem wprowadzono zmiany: 

 
Zmiany wynikają z analizy planu finansowego wydatków, zachodzi bowiem potrzeba przeniesienia 

planów wydatków do paragrafów z których będą wydatkowane. 

 

 Burmistrz Siennicy 

  

Stanisław Duszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22E60BA8-53EA-4867-9468-A29C582D1D14. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR RO.0050.96.2024 BURMISTRZA SIENNICY z dnia 31 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2


	§ 4
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Uzasadnienie


		2024-10-31T13:46:41+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2024-11-06T14:51:40+0100
	Stanisław Paweł Duszczyk




